
NOM DESPATX TELÈFON CORREU ELECTRÒNIC HORARI DE DESPATX
Adam Torres, Gloria B5/158.36 935814381 gloria.adam@uab.cat Dijous de 17:00h a 19:00h, a convenir prèviament

Anastasiadou, Dimitra Tatiana B5B/025 935813854 dimitra.anastasiadou@uab.cat Dilluns de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament
Ballespí Sola, Sergi B5/158.20 935814286 sergi.ballespi@uab.cat Dijous de 11:30h a 13:00h i divendres de 10:30h a 10:30h, a convenir prèviament

Barajas Vélez, Ana Belén B5B/059 935814452 ana.barajas@uab.cat Dimarts de 13:00h a 15:00h, a convenir prèviament
Binelli, Cynthia B5/158.36 935814381 cynthia.binelli@uab.cat Dimecres de 15:30h a 17:30h, a convenir prèviament

Casado Gómez, Manel B5/158.36 935814381 manuel.casado@uab.cat Dimarts de 15:30h a 17:30h, a convenir prèviament
Chanes Puiggrós, Lorena B5B/053 935813170 lorena.chanes@uab.cat Dilluns de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament

Cirera Amores, Maria Carme B5/158.36 935814381 mayka.cirera@uab.cat Dimecres de 14:00h a 16:00h, a convenir prèviament
Clusa Gironella, David B5/158.36 935814381 david.clusa@uab.cat A convenir prèviament

Cortes Velasco, Eva B5B/023 935862699 eva.cortes@uab.cat Dimecres de 11:00h a 14:00h, a convenir prèviament
De Valenciano de Mendoza, Eduardo B5/158.36 935814381 eduardo.devalenciano@uab.cat Dimecres de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament

Deus Yela, Joan B5B/049 935814453 joan.deus@uab.cat Dijous de 9:30h a 11:30h, a convenir prèviament
Deví Bastida, Josep B5/158.36 935814381 josep.devi@uab.cat Divendres de 16:00h a 18:00h, a convenir prèviament

Díaz-Regañón Serra, Natalia B5/158.36 935814381 natalia.diazreganon@uab.cat Dimarts de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Fagian Núñez, Karen B5/158.28 935868528 karen.fagian@uab.cat A convenir prèviament

Feliu Soler, Albert B5/158.32 935812778 albert.feliu@uab.cat A convenir prèviament
Fernández Gonzalo, Sol B5/158.36 935814381 sol.fernandez@uab.cat Dijous de 15:00h a 17:00h, a convenir prèviament

Fernández Mondragón, Susana B5/158.36 935814381 susana.fernandez.mondragon@uab.cat Divendres de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament
Fernández Sánchez, Ana B5/158.36 935814381 ana.fernandez.sanchez@uab.cat A convenir prèviament
Ferreira Garcia, Estrella B5B/027 935814451 estrella.ferreira@uab.cat Divendres de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament
Fuente Dïez, Eduardo B5/158.36 935814381 eduardo.fuente@uab.cat Dilluns de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament

Galí Rapun, Dafne B5/158.36 935814381 dafne.gali@uab.cat Dilluns de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament
Garrido Ribas, Ignacio B5/158.36 935814381 ignacio.garrido@uab.cat Dimecres de 16:00h a 18:00h, a convenir prèviament
Gelabert Arbiol, Estel B5/158.30 935811684 estel.gelabert@uab.cat Dimarts de 10:00h a 12:00h, a convenir prèviament

Guillamón Cano, Noemí B5/158.36 935814381 noemi.guillamon@uab.cat Dijous de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Gutiérrez Rosado, Teresa B5B/047 935813169 teresa.gutierrez@uab.cat Dilluns de 11:30h a 13:30h, a convenir prèviament
Hermoso Garrido, Belén B5/158.36 935814381 belen.hermoso@uab.cat Dijous de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament

Jódar Vicente, Mercè B5/158.36 935814381 merce.jodar@uab.cat Dijous de 15:30h a 17:30h, a convenir prèviament
Lacalle Sisteré, Montserrat B5/158.36 935814381 montserrat.lacalle@uab.cat Dimarts de 14:00h a 16:00h, a convenir prèviament

Lacarcel Becerra, Laura B5/158.36 935814381 laura.lacarcel@uab.cat A convenir prèviament
Lavín Gutiérrez, Valeria B5/158.28 935868528 valeria.lavin@uab.cat A convenir prèviament

Luciano Devis, Juan Vicente B5/158.14 935812544 juanvicente.luciano@uab.cat Dimecres de 15:00h a 17:00h, a convenir prèviament
Marsellach Umbert, Glòria B5/158.36 935814381 gloria.marsellach@uab.cat Dimecres de 17:30h a 19:30h, a convenir prèviament
Martínez Vilavella, Gerard B5/158.36 935814381 gerard.martinez@uab.cat Dilluns de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament

Michelena Fernández-Cereceda, Núria B5/158.36 935814381 nuria.michelena@uab.cat A convenir prèviament
Monsonet Bardaji, Manel B5B/027 935814451 manel.monsonet@uab.cat Dimecres de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament

Mora Giral, Marisol B5B/033 935812723 marisol.mora@uab.cat Dijous de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament
Mora Sanz, Abigail B5/158.36 935814381 abigail.mora@uab.cat A convenir prèviament
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Noguer Carmona, Silvia B5/158.36 935814381 silvia.noguer@uab.cat Dimecres de 14:00h a 16:00h, a convenir prèviament
Noguera Llopart, Eulalia B5/158.36 935814381 eulalia.noguera@uab.cat Divendres de 12:30h a 14:30h, a convenir prèviament
Olaya Guzmán, Beatrz B5/158.40 935814518 beatriz.olaya@uab.cat A convenir prèviament

Osa Chaparro, Nuria de la B5/158.8 935813853 nuria.delaosa@uab.cat Dijous de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Peralta Perez, Gemma B5/158.36 935814381 gemma.peralta@uab.cat A convenir prèviament

Pérez Aranda, Adrià B5/158.40 935814518 adrian.perez@uab.cat Dijous de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Pérez García, Débora B5/158.34 935814238 debora.garcia@uab.cat Dimecres de 13:30h a 15:30h, a convenir prèviament

Pont Nesta, Olga B5/158.36 935814381 olga.pont@uab.cat Divendres de 16:00h a 18:00h, a convenir prèviament
Puntí Vidal, Joaquim B5/158.36 935814381 joaquim.punti@uab.cat Dilluns de 17:00h a 19:00h, a convenir prèviament
Ramos Rivera, Josep B5/158.36 935814381 josep.ramos@uab.cat Dilluns de 16:00h a 18:00h, a convenir prèviament

Riera Campillo, Andrea B5/158.36 935814381 andrea.riera@uab.cat Dijous de 11:00h a 13:00h, a convenir prèviament
Salla Martínez, Marta B5/158.40 935814518 marta.salla@uab.cat A convenir prèviament

Sánchez Carracedo, David B5B/035 935813855 david.sanchez@uab.cat Dimecres de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Segura García, Lídia B5/158.36 935814381 lidia.segura@uab.cat A convenir prèviament

Subirà Álvarez, Susana B5/158.10 935814239 susana.subira@uab.cat Dimarts de 13:00h a 15:00h, a convenir prèviament
Tarragona Oriols, Maria Jesus B5/158.36 935814381 mariajesus.tarragona@uab.cat Dijous de 9:00h a 11:00h, a convenir prèviament

Torras Clarasó, Joan B5/158.36 935814381 joan.torras@uab.cat Dimarts de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Torrecilla Gutiérrez, Pilar B5/158.28 935868528 pilar.torrecilla@uab.cat Dilluns de 15:00 a 17:00h, a convenir prèviament
Trepat de Ancos, Esther B5/158.36 935814381 esther.trepat@uab.cat Dilluns de 10:30h a 12:30h, a convenir prèviament
Vicens Vilanova, Jordi B5/158.36 935814381 jordi.vicens@uab.cat Dimarts de 17:00h a 18:00h i dijous de 19:00h a 20:00h, a convenir prèviament
Vidal Barrantes, Neus B5/158.12 935813864 neus.barrantes@uab.cat Dimarts de 12:00h a 14:00h, a convenir prèviament

Vilaltella Verdes, Sonia B5/158.36 935814381 sonia.vilaltella@uab.cat Divendres de 16:00h a 18:00h, a convenir prèviament
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